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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Produktions-Sportwagen E2-SH Klasse bis 1000 ccm  

1 22 Rennclub Untertoggenburg Burgermeister Joel CHE Egnach TracKing RC01 1000 * 1:01.51 * 1:01.97 1:02.47 2:03.48

2 23 Autersa Racing Team Fauler Dani CHE Stadel TracKing RC01 1000 * 1:04.97 * 1:05.74 1:06.32 2:10.71 7.23

  Zweisitzige Rennsportfahrzeuge E2-SC Klasse bis 2000 ccm  

1 20 Peter Amann Amann Peter AUT Dornbirn Osella PA 2000 1998 1:06.02 * 1:02.71 * 1:02.56 2:05.27

2 21 Automobil Club der Schweiz Hunziker Herbert CHE Pfeffikon Norma M20 FC 1998 1:04.72 * 1:03.69 * 1:03.44 2:07.13 1.86

  Zweisitzige Rennsportfahrzeuge E2-SC Klasse über 2000 ccm  

1 19 Equipe Bernoise Steiner Marcel CHE Oberdiessbach LobArt-Mugen LA01 3000 * 54.62 * 54.69 55.96 1:49.31

2 18 Jean-Pierre Bovier Bovier Jean-Pierre CHE Vex Osella BMW 3000 3000 * 1:05.32 * 1:05.96 1:06.55 2:11.28 21.97

  Einsitzige Rennwagen E2-SS Klasse bis 1400 ccm  

1 16 David Papagna Papagna David CHE Gravesano Gloria C8P Proto 1380 * 1:03.25 * 1:02.77 1:03.68 2:06.02

  Einsitzige Rennwagen E2-SS Klasse 1601 bis 2000 ccm  

1 6 Bödeli Racing Club Balmer Christian CHE Wilderswil Tatuus FM 2000 * 57.63 * 57.52 59.22 1:55.15

2 5 Jo Zeller Racing Amweg Thomas CHE Ammerswil Dallara Mercedes F305/07 2000 * 58.30 * 58.32 58.73 1:56.62 1.47

3 14 Jo Zeller Racing Nüssli Sandro CHE Tägerig Tatuus Formel Renault 2.0 2000 1:01.97 * 1:01.43 * 1:01.37 2:02.80 7.65

4 13 Ecurie des Ordons Chariatte Alain CHE Porrentruy Tatuus Master 2000 * 1:03.56 * 1:04.02 1:05.46 2:07.58 12.43

5 10 Racing Club Airbag Huwiler Tom CHE Altwis Tatuus Formel Renault 2.0 2000 * 1:04.96 * 1:04.77 1:06.96 2:09.73 14.58

6 9 Racing Club Airbag Böhler Stefan CHE Schleinikon Renault Formel Renault 2.0 1998 * 1:05.71 * 1:05.76 1:06.84 2:11.47 16.32

7 12 Chablais Racing Team Berguerand Louis CHE Charrat Tatuus 2000 2000 * 1:09.96 * 1:09.34 1:12.10 2:19.30 24.15

8 11 Horag-Racing Eigenmann Franz CHE Wolfertswil Tatuus Formel Renault 2.0 2000 1:24.13 * 1:15.12 * 1:14.25 2:29.37 34.22

15 Raphael Koch Koch Raphael CHE Teufen Renault Formel Renault 2.0 2000 DNS DNS DNS

  Einsitzige Rennwagen E2-SS Klasse über 2000 ccm  

1 1 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric CHE Charrat Lola FA99 3000 * 56.11 * 56.32 56.33 1:52.43

2 2 Automobil Club der Schweiz Hugentobler Simon CHE Suhr Reynard 97D 3000 * 57.01 58.08 * 57.39 1:54.40 1.97

3 3 Atelier de la Tzoumaz Siggen Grégoire CHE Savièse Lola T96/50 3000 * 59.10 * 58.33 59.52 1:57.43 5.00

4 4 Rennclub Untertoggenburg Bosshard Markus CHE Herisau Reynard 93D 3000 * 1:04.94 3:13.79 * 1:05.70 2:10.64 18.21

Rennleiter: Christian Müller Jury Präsident: Hermann Müller Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DISQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXCL- Ausgeschlossen

DNC – Tor ausgelassen

Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

1 19 E2-SC+2000 Equipe Bernoise Steiner Marcel CHE Oberdiessbach LobArt-Mugen LA01 3000 * 54.62 * 54.69 55.96 1:49.31

2 1 E2-SS+2000 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric CHE Charrat Lola FA99 3000 * 56.11 * 56.32 56.33 1:52.43 3.12

3 2 E2-SS+2000 Automobil Club der Schweiz Hugentobler Simon CHE Suhr Reynard 97D 3000 * 57.01 58.08 * 57.39 1:54.40 5.09

4 6 E2-SS-2000 Bödeli Racing Club Balmer Christian CHE Wilderswil Tatuus FM 2000 * 57.63 * 57.52 59.22 1:55.15 5.84

5 5 E2-SS-2000 Jo Zeller Racing Amweg Thomas CHE Ammerswil Dallara Mercedes F305/07 2000 * 58.30 * 58.32 58.73 1:56.62 7.31

6 3 E2-SS+2000 Atelier de la Tzoumaz Siggen Grégoire CHE Savièse Lola T96/50 3000 * 59.10 * 58.33 59.52 1:57.43 8.12

7 241 E1+3500 Rennclub Untertoggenburg Schnellmann Roger CHE Wangen SZ Mitsubishi Lancer Evo VIII J-S 3859 * 59.83 1:01.49 * 1:00.48 2:00.31 11.00

8 14 E2-SS-2000 Jo Zeller Racing Nüssli Sandro CHE Tägerig Tatuus Formel Renault 2.0 2000 1:01.97 * 1:01.43 * 1:01.37 2:02.80 13.49

9 22 E2-SH-1000 Rennclub Untertoggenburg Burgermeister Joel CHE Egnach TracKing RC01 1000 * 1:01.51 * 1:01.97 1:02.47 2:03.48 14.17

10 244 E1+3500 Automobil Club der Schweiz Nüssli Romeo CHE Tägerig Ford Escort Cosworth 3910 * 1:01.97 * 1:02.13 1:02.73 2:04.10 14.79

11 233 E1-3500 Equipe Bernoise Wüthrich Simon CHE Langnau VW Golf Turbo 3373 * 1:02.13 * 1:02.10 1:02.60 2:04.23 14.92

12 20 E2-SC-2000 Peter Amann Amann Peter AUT Dornbirn Osella PA 2000 1998 1:06.02 * 1:02.71 * 1:02.56 2:05.27 15.96

13 16 E2-SS-1400 David Papagna Papagna David CHE Gravesano Gloria C8P Proto 1380 * 1:03.25 * 1:02.77 1:03.68 2:06.02 16.71

14 242 E1+3500 Rennclub Untertoggenburg Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster 3740 1:05.19 * 1:02.82 * 1:03.40 2:06.22 16.91

15 21 E2-SC-2000 Automobil Club der Schweiz Hunziker Herbert CHE Pfeffikon Norma M20 FC 1998 1:04.72 * 1:03.69 * 1:03.44 2:07.13 17.82

16 442 IS+2500 all in racing team Neff Frédéric CHE Moutier Porsche 996 Cup 3998 1:04.01 * 1:03.48 * 1:03.98 2:07.46 18.15

17 13 E2-SS-2000 Ecurie des Ordons Chariatte Alain CHE Porrentruy Tatuus Master 2000 * 1:03.56 * 1:04.02 1:05.46 2:07.58 18.27

18 445 IS+2500 ACFL Sawatzki Bruno CHE Frümsen Porsche 996 GT3 Cup 3600 * 1:04.35 * 1:03.93 1:05.04 2:08.28 18.97

19 245 E1+3500 MB-Motorsport Team Tarnutzer Koni CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VI 3740 * 1:04.77 * 1:04.24 1:05.07 2:09.01 19.70

20 444 IS+2500 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf Porsche 997 GT3 Cup 3598 * 1:04.53 * 1:04.58 1:04.64 2:09.11 19.80

21 210 E1-2000 Laendleracing Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1999 1:05.40 * 1:04.50 * 1:04.81 2:09.31 20.00

22 255 E1+3500 Automobil Club der Schweiz Züblin Remo CHE Hagenbuch Subaru Impreza STI 4250 * 1:04.55 * 1:05.08 1:06.88 2:09.63 20.32

23 238 E1-3500 Equipe Bernoise Zemp Michel CHE Langnau Seat Leon TCR 3373 * 1:04.93 * 1:04.79 1:05.52 2:09.72 20.41

24 10 E2-SS-2000 Racing Club Airbag Huwiler Tom CHE Altwis Tatuus Formel Renault 2.0 2000 * 1:04.96 * 1:04.77 1:06.96 2:09.73 20.42

25 216 E1-2000 Rennclub Untertoggenburg Niederer Peter CHE Güttingen Opel Kadett C 1998 1:05.62 * 1:05.05 * 1:05.13 2:10.18 20.87

26 211 E1-2000 Rikli Motorsport Kammer Daniel CHE Latterbach Honda Civic 1998 1:06.41 * 1:05.13 * 1:05.20 2:10.33 21.02

27 4 E2-SS+2000 Rennclub Untertoggenburg Bosshard Markus CHE Herisau Reynard 93D 3000 * 1:04.94 3:13.79 * 1:05.70 2:10.64 21.33

28 23 E2-SH-1000 Autersa Racing Team Fauler Dani CHE Stadel TracKing RC01 1000 * 1:04.97 * 1:05.74 1:06.32 2:10.71 21.40

29 404 IS-1600 Equipe Bernoise Rohr Werner CHE Teufenthal Toyota Corolla AE86 1600 * 1:05.48 1:06.43 * 1:05.53 2:11.01 21.70

30 405 IS-1600 Autersa Racing Burri Stephan CHE Milken VW Polo 1600 * 1:05.26 * 1:05.87 1:06.21 2:11.13 21.82

31 18 E2-SC+2000 Jean-Pierre Bovier Bovier Jean-Pierre CHE Vex Osella BMW 3000 3000 * 1:05.32 * 1:05.96 1:06.55 2:11.28 21.97

32 414 IS-2000 Rennclub Untertoggenburg Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 * 1:05.55 * 1:05.84 1:06.64 2:11.39 22.08

33 9 E2-SS-2000 Racing Club Airbag Böhler Stefan CHE Schleinikon Renault Formel Renault 2.0 1998 * 1:05.71 * 1:05.76 1:06.84 2:11.47 22.16

34 443 IS+2500 ACFL Jenni Willi CHE Heiden Porsche 997 Cup 3600 * 1:05.63 * 1:05.97 1:06.11 2:11.60 22.29

35 415 IS-2000 ACFL Frei Thomas CHE Diepoldsau Opel Kadett C 1994 * 1:05.77 * 1:05.96 1:06.17 2:11.73 22.42

36 430 IS-2000 Rennclub Untertoggenburg Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW E46 1996 * 1:05.39 * 1:06.38 4:06.03 2:11.77 22.46

37 432 IS-2500 W.M. Racing Car Marty Roman CHE Unteriberg Opel Kadett C GT/E 2486 1:06.42 * 1:06.32 * 1:05.91 2:12.23 22.92

38 421 IS-2000 Automobil Club der Schweiz Hedinger Patrick CHE Wilchingen Peugeot 205 GTi 1998 1:07.04 * 1:06.15 * 1:06.34 2:12.49 23.18

39 213 E1-2000 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien CHE Montmelon Peugeot 205 2000 * 1:06.52 * 1:06.29 1:07.19 2:12.81 23.50

40 228 E1-3000 Ecurie des Ordons Favre Bertrand CHE Courfaivre BMW E30 2990 * 1:06.50 * 1:06.40 1:07.41 2:12.90 23.59

41 236 E1-3500 Squadra Corse Quadrifoglio Bertocchi Mario CHE Melano BMW E36 3201 * 1:06.48 * 1:06.59 1:06.62 2:13.07 23.76

42 446 IS+2500 Rennclub Untertoggenburg Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza HP 6 3390 * 1:06.73 1:07.39 * 1:06.40 2:13.13 23.82

43 234 E1-3500 Rennclub Untertoggenburg Widmer Michael CHE Mühlrüti Mitsubishi Mirage Proto 3400 * 1:06.81 1:07.07 * 1:06.35 2:13.16 23.85

44 246 E1+3500 Squadra Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis CHE Lopagno BMW M5 E34 3535 * 1:06.51 * 1:07.07 1:07.71 2:13.58 24.27

45 434 IS-2500 W.M. Racing Car Banz Urs CHE Schachen LU Opel Ascona B 16 V 2410 1:07.30 * 1:06.37 * 1:07.21 2:13.58 24.27

46 418 IS-2000 W.M. Racing Car Niederberger Philip CHE Küssnacht am Rigi Opel Kadett C City 1998 * 1:06.87 1:07.32 * 1:07.05 2:13.92 24.61

47 243 E1+3500 Automobil Club der Schweiz Kessler Thomas CHE Siebnen Mitsubishi Lancer Evo HPT 3672 * 1:04.50 * 1:09.50 1:16.92 2:14.00 24.69

48 305 N/ISN+2000 Racing Club Airbag Halter Joe CHE Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo VII 3395 * 1:06.60 * 1:07.40 1:07.84 2:14.00 24.69

49 433 IS-2500 Dobler Rennsport Dobler Albert CHE Appenzell BMW M3 DTM 2500 1:07.59 * 1:07.05 * 1:06.96 2:14.01 24.70

50 222 E1-2000 Rennclub Untertoggenburg Baumgartner Daniel CHE Eggersriet Mazda MX-5 1930 * 1:07.08 * 1:06.94 1:07.64 2:14.02 24.71

51 435 IS-2500 MST Zentralschweiz Banz Armin CHE Schachen Opel Kadett C 16V 2486 1:09.19 * 1:06.85 * 1:07.17 2:14.02 24.71

52 417 IS-2000 Racing Club Airbag Eggertswyler Thierry CHE St. Silvester Peugeot 405 1997 * 1:07.19 * 1:06.93 1:09.74 2:14.12 24.81

53 438 IS-2500 ACFL Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett C 2486 * 1:07.34 1:07.79 * 1:07.18 2:14.52 25.21

54 406 IS-1600 Equipe Bernoise Lanz Andreas CHE Maur Toyota Corolla AE86 1600 * 1:07.30 * 1:07.67 1:08.16 2:14.97 25.66

55 250 E1+3500 Equipe Bernoise Ruch Rene CHE Münsingen Ferrari 355 GT 4500 * 1:07.07 * 1:07.95 1:08.85 2:15.02 25.71

56 215 E1-2000 Rennclub Untertoggenburg Graf Roland CHE Brunnadern Renault Clio RS 1998 * 1:07.69 * 1:07.37 1:08.01 2:15.06 25.75

57 235 E1-3500 Ecurie Performance Prével Julien CHE Aubonne Opel Astra T 3397 1:11.19 * 1:07.63 * 1:07.46 2:15.09 25.78

58 214 E1-2000 MB-Motorsport Team Fuhrer Ruedi CHE Brienz Honda CRX F20 1997 1:26.33 * 1:07.33 * 1:07.77 2:15.10 25.79

59 419 IS-2000 Ecurie des Ordons Vallat Patrick CHE Bure VW Golf 1998 * 1:08.31 * 1:07.92 1:08.54 2:16.23 26.92

60 249 E1+3500 Krüsi Roman Krüsi Roman CHE Herisau Porsche 911 6120 1:09.56 * 1:06.87 * 1:09.43 2:16.30 26.99

61 307 SSC+4000 Automobil Club der Schweiz Steiner Chris CHE Altendorf Porsche 911 Turbo 6120 * 1:08.65 * 1:07.80 1:08.93 2:16.45 27.14

62 416 IS-2000 MB Motorsport Team Zysset Peter CHE Wichtrach VW Golf 2000 * 1:08.94 * 1:07.82 1:34.90 2:16.76 27.45

63 207 E1-1600 Rennclub Untertoggenburg Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1578 * 1:08.81 * 1:07.96 1:09.42 2:16.77 27.46

64 451 IS+2500 Rennclub Untertoggenburg Lenherr Manuel CHE Necker BMW E36 M3 2989 1:09.08 * 1:08.89 * 1:07.94 2:16.83 27.52

65 447 E1+3500 Koch Koch Dario CHE Appenzell BMW M235i Racing 5098 1:09.23 * 1:08.49 * 1:08.57 2:17.06 27.75

66 402 IS-1400 Equipe Bernoise Mathys Hans Ulrich CHE Grünenmatt Fiat Uno 1398 * 1:08.71 * 1:08.42 1:09.22 2:17.13 27.82

67 232 E1-3500 Equipe Bernoise Meisel Reto CHE Leuggern Mercedes-Benz SLK340 3400 * 58.81 1:27.32 * 1:18.41 2:17.22 27.91

68 437 IS-2500 Autersa Racing Aeschlimann Daniel CHE Seftigen Opel Kadett C 2486 1:09.30 * 1:08.30 * 1:08.95 2:17.25 27.94

69 436 IS-2500 Sägesser Motorsport Burri Rolf CHE Ruswil Opel Kadett C 2486 * 1:08.71 * 1:08.56 1:08.76 2:17.27 27.96

70 201 E1-1400 Rennclub Untertoggenburg Naef Lucky CHE Wattwil Suzuki Swift 1200 * 1:08.74 * 1:08.56 1:09.22 2:17.30 27.99

71 448 IS+2500 ACFL Schlegel Werner CHE Grabs Mitsubishi Lancer Evo VIII 3395 1:09.94 * 1:08.40 * 1:08.99 2:17.39 28.08

72 428 IS-2000 Racing Club Airbag Raemy Philippe CHE Alterswil Peugeot 306 2000 * 1:08.37 1:09.35 * 1:09.23 2:17.60 28.29

73 217 E1-2000 Rennclub Untertoggenburg Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 2000 * 1:08.43 * 1:09.29 1:09.41 2:17.72 28.41

74 870 RCC Racing Team Zäziwil Wolf Denis CHE Hünibach Renault Clio RS III Cup 1998 1:09.36 * 1:09.20 * 1:08.78 2:17.98 28.67

75 220 E1-2000 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric CHE Buus Renault Clio RS 1998 * 1:09.12 * 1:08.87 1:09.70 2:17.99 28.68
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